
Zarządzenie nr  161/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Na podstawie art. 22 ² , art. 223 w związku z art. 104 §1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, zm. poz.2432) oraz art. 42 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia  nr 193/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  z dnia 9 listopada 

2012r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim w § 31 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„5.1 Pracowników gospodarczych Urzędu oraz pracowników Zespołu Monitoringu z 

zastrzeżeniem ust. 8 obejmuje podstawowy system czasu pracy. 

5.2 Kierowców Ochotniczej Straży Pożarnej obejmuje równoważny system czasu 

pracy.” 

2) ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„7.1 Pracownicy Zespołu Monitoringu pracują codziennie, w tym także w soboty, 

niedziele i święta w systemie trzyzmianowym , tj.: 

I zmiana – w godzinach od 6.00 do 14.00, 

II zmiana – w godzinach od 14.00 do 22.00,  

III zmiana – w godzinach od 22.00 do 6.00. 

7.2 Kierowcy Ochotniczej Straży Pożarnej pracują codziennie, w tym także w soboty, 

niedziele i święta w systemie dwuzmianowym, tj.: 

I zmiana – w godzinach od 6.00 do 18.00, 

II zmiana – w godzinach od 18.00 do 6.00.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim z 

mocą od 1 października 2021r. 


